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MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 56/2025 - DG/SS/REITORIA/IFPB, de 25 de março de 2025.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA - CAMPUS SOUSA,

nomeado pela Portaria nº 2.079, de 24.10.2022, publicada no DOU de 25.10.2022, no uso de suas atribuições legais e no

uso de suas competências delegadas pela Portaria nº 2628/2019,

RESOLVE:

Art. 1º - Autorizar os(as) servidores(as) listados(as) abaixo a parAciparem do Programa de Gestão e Desempenho do IFPB,

de acordo com a PORTARIA 524/2023 - REITORIA/IFPB, de 24 de março de 2023 e demais legislações vigentes sobre o

tema.

DIREÇÃO GERAL – DG-SS

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Amanda Tavares de Melo Diniz 3157660 COMS -SS Parcial - 40%

E-mail institucional: amanda.diniz@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (81) 99692-8828

DAP-SS - DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS DO CAMPUS SOUSA

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

José Sucupira Neto 1745314 DAP-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: jose.sucupira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 98883-0760

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Claudio Gonçalves Moreira 1646179 DAP-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: claudio.moreira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (84) 99696-1507



Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Raquel Larissa da Silva Sousa 1238964 DFC-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: raquel.souza@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 98622-1884

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Dickson Nascimento Dantas 1606793 DTIC-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: dickson.dantas@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 98179-0197

DDE-SS - DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Patricia Margela Fernandes Silveira 1812553 CCA-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: patricia.silveira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 98151-6757

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Antonio Marcio Dantas Xavier 1788356 CCA-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: marcio.xavier@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (84) 99820-0062

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Manoel Cleones de Carvalho 1422134 CCA-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: manoel.carvalho@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99661-6002



Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Andreia dos Santos Moura 1140758 COPED-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: andreia.moura@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99816-2006

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Joselma Mendes de Sousa Carneiro 2100081 CRIE-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: joselma.carneiro@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99957-1146

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Ana Paula de Andrade Rocha 1870593 DEP-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: rocha.ana@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99305-8360

DAE-SS - DEPARTAMENTO DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

Servidor(a) Matrícula Setor Regime

Eliene Nunes Ferreira 2276838 CLAI-SS Parcial - 40%

E-mail institucional: eliene.ferreira@ifpb.edu.br

Contato telefônico: (83) 99105.3890

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor a parAr de sua publicação e segue com validade enquanto durar o 1º Ciclo do

Programa de Gestão e Desempenho do Campus Sousa (01/04/2025 a 01/10/2025).

(assinado eletronicamente)

FRANCISCO ROSERLÂNDIO BOTÃO NOGUEIRA

Diretor Geral
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